
四团 01地块现状高程测量服务项目中标公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]四团 01地块现状高程测量服务项目:

      中标人：上海市地矿工程勘察（集团）有限公司 中标价格：48.3218万元

二、其他：

   一 项目概况

1. 项目名称：四团 01地块现状高程测量服务项目

2. 采购单位：上海市奉贤区四团镇城市建设管理事务中心

3. 采购代理机构：上海大儒建筑工料测量有限公司

4. 开标时间：2023年 12月 11日 10点 30分（北京时间）

5. 开标地点：上海市奉贤区南桥镇沪发路 50号 3楼会议室

二 评标结果

中标人： 

1. 名称：上海市地矿工程勘察（集团）有限公司

2. 中标金额（含税）：48.3218万元

三 其他

1. 本公示的发布日期：2023年 12月 12日

2. 公示期：1个工作日。

3. 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示期起七天内以书

面形式向招标代理机构现场提出。

上海市奉贤区四团镇城市建设管理事务中心和上海大儒建筑工料测量有限公司向参加本项

目投标的所有投标人表示感谢！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：上海市奉贤区四团镇城市建设管理事务中心                         

   地    址：/                                

   联 系 人：乔老师                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海大儒建筑工料测量有限公司

   地    址： 上海市奉贤区南桥镇沪发路 50号

   联 系 人： 王有兴

   电    话： 13381772525

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T17:36:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T17:37:23+0800
	BJ
	ePolicy




